



**Oggetto: gara d'appalto – procedura aperta - fornitura triennale con opzione di rinnovo annuale, di accessori e materiale di consumo per i Servizi di Endoscopia Digestiva, Broncoscopia ed Urologia aziendali.
GARA N° 4479794.**

PRECISAZIONI E CHIARIMENTI.

Quesito N° 1.

Si chiede se il valore stimato per ciascun lotto indicato nel bando di gara è da ritenersi a base d'asta o meno.

Risposta:

Il valore stimato non è un base d'asta.

Quesito N° 2.

Punto 4 art. 5 Capitolato Speciale – confermate che non bisogna dichiarare nessun requisito se non l'eventuale sub-appalto? Es. fatturato/elenco forniture identiche/principali?

Risposta:

Si conferma che il requisito richiesto e la dichiarazione di eventuale sub-appalto.

Quesito N° 3.

Dichiarazione Vs. modulo pag. 12-16: è possibile omettere di compilare alcune parti se si allega una copia conforme all'originale del certificato di iscrizione alla CCIAA?

Risposta:

Sì, la ditta può allegare una fotocopia del certificato CCIAA dichiarandolo conforme all'originale.

Quesito N° 4.

Punto 1 art. 6 Capitolato Speciale: è possibile omettere l'informazione sul peso netto nelle schede tecniche? Tale informazione infatti non è sempre disponibile e non riteniamo che tale omissione possa compromettere la valutazione tecnica da parte della commissione preposta?

Risposta:

Se il dato peso netto non è disponibile può essere omissivo.

Quesito N° 5.

Punto 2 art. 6 Capitolato Speciale – confermate che si intende classe 2b e 3 e non 2a e 2b come invece indicato nel Capitolato e che quindi si tratta di refuso?

Risposta:

Secondo quanto previsto dalla normativa vigente tutti i dispositivi devono contenere nell'imballaggio le istruzioni per l'uso. In via eccezionale tali istruzioni non sono necessarie per i dispositivi appartenenti alle classi I e IIa, qualora sia possibile garantire un'utilizzazione sicura senza dette istruzioni.



Quesito N° 6.

Art. 9 – presentazione plico – potrete confermare l'indirizzo esatto e completo a cui spedire gara e campionatura? A metà di pag. 33 viene indicato l'indirizzo da riportare (vedi sotto) e qualche capoverso più giù nella stessa pagina si specifica che i plichi devono essere recapitati all'Ufficio Protocollo Generale 2° Piano: bisogna indicare anche questa informazione nell'etichetta?

Risposta:

L'indirizzo esatto a cui spedire offerta e campionatura è AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 7 CARBONIA VIA DALMAZIA, 83 – 09013 – CARBONIA.

Come indicato nel Bando di gara.

Nell'etichetta dovrà essere indicato l'indirizzo sopra specificato.